
HAX6.9 - 2269 - banxia xiexin tang - pian/tablety

  

Bylinná směs klasického složení ve formě tablet. 36 tablet á 480 mg v jednom balení.
koncentrace 5 : 1. 1 tableta odpovídá cca 2,4 g sušených bylinek  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH369,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 369,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSINECURA 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/HAX6_9_banxiaxiexin.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=93&virtuemart_category_id=136&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=23&tmpl=component


Popis HAX6.9-2269 banxia xiexin tang (tablety)
doplněk stravy

    36 tablet á 480 mg v jednom balení
    koncentrace 5 : 1
    1 tableta odpovídá cca 2,4 g sušených bylinek
    1 balení odpovídá cca 86 g sušených bylinek

PRAGON Vám přináší více než 30let našich odborných zkušeností s bylinnými přípravky
opírajícími se o tisíciletími prověřenou moudrost stále živého, inspirujícího a prospěšného
odkazu nepřetržitě písemně předávaného kulturního dědictví lidstva – tradiční čínské bylinné
medicíny. Značka PRAGON přináší stabilní vysokou kvalitu, dlouhodobou spolehlivost i pečlivě
hlídanou bezpečnost; toto vše přirozeně prostupuje celou dlouhou cestu používaných přírodních
substancí z náruče samotné Země, přes kvalitní a důvěryhodné zpracovatele až k Vám. PRAGON Vám
pomáhá doplňovat a rozšiřovat výživu v souladu s Vašimi potřebami, přesvědčením, světonázorem
i vírou.
Dávkování: 2 - 6 tablet denně.
U popisů bylinných doplňků stravy bohužel nenaleznete podrobnosti týkající se případných
možností jejich podpůrného využití v rámci celostních přístupů k podpoře organismu. Prodejcům
sdělování těchto informací vícenásobně zakazuje nejen unijní, ale i česká legislativa, aniž by
však pro poučení a blaho občanů zabezpečila náhradní informační kanál. Nezbývá nám, než Vás
odkázat na jiné zdroje, jako jsou např. specializovaní výživoví poradci, knihy, časopisy,
databáze vědeckých článků a důvěryhodné stránky na internetu.

Skladujte v suchu při teplotě do 25°C.
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Výrobek nenahrazuje pestrou a vyváženou stravu.
Bližší informace naleznete na veřejně dostupných zdrojích.

Složení:
šišák (huangqin) - kořen
pinélie (banxia) - hlíza
zázvor (ganjiang) - oddenek
niťolist (hunglian) - oddenek
všehoj (renshen) - kořen
lékořice (gancao) - kořen
jujuba (dazao) - plod

Varianta od přípravku HBC 1.9 (xioachaihutang), ve kterém bylo chaihu nahrazeno banxia a byl
přidán huanglian.

Další používané názvy:

    ban xia xie xin tang
    banxia xiexin pian (ban xia xie xin pian)
    HAX6.9-2269

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

